
UCHWAŁA NR LXXV/612/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2026 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXII/492/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 – 2026 w rozdziale V- „Realizacja Programu” w części „Wynagrodzenie 
za pracę członków Gminnej Komisji określa się następująco” punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Przewodniczący Komisji – 7% minimalnego wynagrodzenia za pracę w czasie jednego posiedzenia 
Komisji lub jej podzespołu wykonującego określone zadanie. 

2. Pozostali członkowie Komisji – 5% minimalnego wynagrodzenia za pracę w czasie jednego 
posiedzenia Komisji lub jej podzespołu wykonującego określone zadanie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 368AC11C-7DEB-40B7-99F6-885B480FAE52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/612/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


